



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MEMS HOLDING APS

C/O MADS MYGIND, VIRUM STATIONSVEJ 214, 2830 VIRUM

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2023

Mads Engly Mygind Sørensen

CVR-NR. 40 27 05 31

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet MEMS Holding ApS
c/o Mads Mygind, Virum Stationsvej 214
2830 Virum

CVR-nr.: 40 27 05 31
Stiftet: 18. februar 2019
Kommune: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Mads Engly Mygind Sørensen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associerede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK 20.411 mod DKK 855.371 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.461.104.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		37.968	881.673
Eksterne omkostninger.....		-8.143	-8.789
DRIFTSRESULTAT.....		29.825	872.884
Andre finansielle omkostninger.....	1	-9.414	-17.513
RESULTAT FØR SKAT.....		20.411	855.371
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		20.411	855.371
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		30.000	57.200
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		37.968	881.673
Overført resultat.....		-47.557	-83.502
I ALT.....		20.411	855.371

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.515.631	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	1.451.609
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.515.631	1.451.609
ANLÆGSAKTIVER.....		1.515.631	1.451.609
Likvide beholdninger.....		120.463	338.940
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		120.463	338.940
AKTIVER.....		1.636.094	1.790.549

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		274.577	669.323
Overført resultat.....		1.106.527	721.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		30.000	57.200
EGENKAPITAL.....		1.461.104	1.497.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.180	6.180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		168.788	286.454
Anden gæld.....		22	22
Kortfristede gældsforpligtelser.....		174.990	292.656
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		174.990	292.656
PASSIVER.....		1.636.094	1.790.549
Eventualposter mv.	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	669.323	721.370	57.200	1.497.893
Forslag til resultatdisponering.....		37.968	-47.557	30.000	20.411
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-57.200	-57.200
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-450.000	450.000		0
Tilladt udligning.....		17.286	-17.286		0
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	274.577	1.106.527	30.000	1.461.104

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.414	17.513	1
	9.414	17.513	
 Finansielle anlægsaktiver			2
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....	0	765.000	
Overførsel.....	1.241.054	-1.241.054	
Tilgang.....	0	476.054	
Kostpris 31. december 2022.....	1.241.054	0	
 Værdireguleringer 1. januar 2022.....	0	686.609	
Overførsel.....	-438.946	438.946	
Udloddet resultat.....	0	-450.000	
Årets resultat.....	738.523	-675.555	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	299.577	0	
 Afskrivninger på goodwill.....	25.000	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2022.....	25.000	0	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	1.515.631	0	
 Værdi af indregnede goodwill.....	125.000	0	
 Eventualposter mv.			3
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
	2022	2021	
Medarbejderforhold			4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
